関係者各位

平成 28年 8月

 宮城県言語聴覚士会 県北・石巻地域

平成 28年度 第 1回 県北・石巻地域勉強会 開催のお知らせ

平成 28年度 第 1回目の勉強会を下記の通り開催いたします。

今回は、石巻地域での症例検討会を予定しております。

記

日時：平成 28年 9月 3日（土） 14：00～16:30ころ

場所：石巻ロイヤル病院 南病棟 4階 大会議室

 〒987-1222 宮城県石巻市広渕字焼巻 2

TEL：0225-73-5888

参加費：正会員・他職種・学生は無料  非会員のみ参加費 500円徴収致します。

症例検討会（生涯学習プログラムのポイント対象となりませんのでご了承下さ

い）

 ◎石巻ロイヤル病院

 ◎未定 調整中です。詳細が決まり次第ご連絡いたします。

申し込み：9月 1日までメール・FAXにて下記までご連絡お願いいたします。

     大崎ひまわり訪問看護ステーション 言語聴覚士：横川 幸香

     e-mail：yokokawa@ishinomaki.gr.jp  FAX：0229-87-5561

mailto:yokokawa@ishinomaki.gr.jp